
Dział  Rozdział Kwota 

600 350 000,00

60014

350 000,00

350 000,00

350 000,00

600 350 000,00

60014

30 000,00

320 000,00

350 000,00

851 3 500,00

85154

3 500,00

3 500,00

353 500,00
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Treść

OGÓŁEM DOCHODY

DOCHODY

Otrzymane dotacje na realizację porozumień

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Powierzenie gminie Lipiany zadań z zakresu zarządzania 

drogami powiatowymi w mieście Lipiany

Objęcie programem interwencyjno-motywacyjnym osób z 

terenu gminy Lipiany zatrzymanych do wytrzeźwienia w 

Izbie Wytrzeźwień

Razem dotacja dla Miasta Szczecin

OGÓŁEM WYDATKI

WYDATKI

Razem realizacja wydatków w związku z powierzeniem gminie Lipiany zadań z 

zakresu zarządzania drogami powiatowymi w mieście Lipiany

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność


